
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 866514

Prodej pozemku k bydlení, 1500 m², Pecerady
25741, Týnec nad Sázavou

6 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vilímová Sára
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 500 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rovinatý a slunný pozemek v obci Pecerady, nedaleko města Týnec nad
Sázavou. Celkový rozměr činí 1500 m². Dle územního plánu obce se jedná o plochu k bydlení, možno zastavit
nemovitostí venkovského typu či dvojdomkem. Procento zastavění se stanovuje na 45 %. Výška zástavby může být max.
2 nadzemní podlaží. Elektřina na pozemku. Vodu nutno řešit vlastní studnou, která se již na pozemku nachází.
Kanalizaci lze řešit buď do nepropustné jímky nebo domovní ČOV. Jde o klidnou lokalitu s dobrou dojezdností do Prahy.
Jezdí tu pravidelné autobusové linky a prochází tudy železniční trať. Veškerá občanská vybavenost v Týnci nad
Sázavou nebo v nedalekém Benešově. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléřku.


